
digitálně podepsal:
Bureš Lubomír Ing.
26.07.2024 8:25
cert: PostSignum Qualified CA 4
sn: 1 5B 4E84

Kupní smlouva

i.

Smluvní strany

1. AVAR-YACHT s. r. o.

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Za řekou 815, 66471 Veverská Bitýška
28337221
CZ28337221
Komerční Banka

Zastoupená: Vladimír Navrátil
Osoba oprávněná jednat ve věcech 
technických: Vladimír Navrátil
Telefon:  
E-mail: 

na straně jedné (dále též jako „prodávající")

a

2. Statutární město České Budějovice

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice
00244732
CZ00244732
Česká spořitelna, a.s.

Zastoupené:

Kontaktní osoba: 
Telefon:
E-mail:

Ing. Lubomírem Burešem
náměstkem primátorky pověřeným zastupitelstvem města řízením Městské 

policie České Budějovice na základě plné moci 
Michal Sýkora 

  
    

na straně druhé (dále též jako „kupující"),

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále též jako „občanský zákoník") tuto kupní 
smlouvu (dále též jako „smlouva").



II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dodávka malého plavidla s vlastním pohonem,
tj. plavidlo typu: PIONER MULTI III, CIN (HIN) XXXXXXX s prohlášením o shodě od
výrobce
a pohonná jednotka typu: YAMAHA FT60 GETL, sériové číslo: XXXXXXX s certifikátem o
autorizaci pohonné jednotky,
to vše dále jen jako „předmět smlouvy, resp. předmět plnění“. Podrobná specifikace předmětu
smlouvy a jeho příslušenství jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy, která tvoří její nedílnou
součást. Prohlášení o shodě od výrobce a certifikát o autorizaci pohonné jednotky bude předán
prodávajícím kupujícímu spolu s předáním předmětu plnění postupem dle čl. IV. odst. 4 až 8.

2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu za podmínek v této smlouvě uvedených předmět
plnění specifikovaný v odst. 1., který bude nový, nepoužívaný, původní, neopotřebovaný a
vyrobený dle stanovené technické specifikace, a převést na kupujícího vlastnické právo
k předmětu plnění, jakož i kupujícímu předat veškeré doklady, které jsou součástí předmětu
plnění. Prodávající se zavazuje, že veškeré prvky a součásti dodávky budou splňovat
požadavky dle platné legislativy.

3. Kupující se zavazuje převzít předmět plnění a zaplatit sjednanou kupní cenu dle čl. III. této
smlouvy.

III.
Kupní cena

1. Kupní cena byla sjednána při potvrzení návrhu této smlouvy mezi prodávajícím a kupujícím
jako maximální, nejvýše přípustná a konečná a pro sjednaný předmět plnění dle této smlouvy
nepřekročitelná a zahrnující veškeré náklady prodávajícího spojené s prodejem (zejm. náklady
spojené s dopravou předmětu plnění do místa plnění, dodání veškeré související dokumentace,
seznámení s obsluhou a zaškolení autorizovanou osobou, provozní zkoušku, clo, skladování,
balné, možná rizika, inflaci aj.). Kupní cena včetně DPH se stanovuje připočtením sazeb DPH
platných v den fakturace podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů.

2. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně ve výši:

Plavidlo s příslušenstvím:
Kupní cena bez DPH 548.212,22 Kč

K tomu 21% DPH činí 115.124,57 Kč

Kupní cena plavidla celkem včetně 21% DPH
663.336,79 Kč

Veřejné 2Veřejné 2 
 

II. 

Předmět smlouvy 

 

1. Předmětem této smlouvy je dodávka malého plavidla s vlastním pohonem,  

tj. plavidlo typu: PIONER MULTI III, CIN (HIN) XXXXXXX s prohlášením o shodě od 
výrobce 

a pohonná jednotka typu: YAMAHA FT60 GETL, sériové číslo: XXXXXXX s certifikátem o 
autorizaci pohonné jednotky,  

to vše dále jen jako „předmět smlouvy, resp. předmět plnění“. Podrobná specifikace předmětu 
smlouvy a jeho příslušenství jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy, která tvoří její nedílnou 
součást. Prohlášení o shodě od výrobce a certifikát o autorizaci pohonné jednotky bude předán 
prodávajícím kupujícímu spolu s předáním předmětu plnění postupem dle čl. IV. odst. 4 až 8. 

 

2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu za podmínek v této smlouvě uvedených předmět 
plnění specifikovaný v odst. 1., který bude nový, nepoužívaný, původní, neopotřebovaný a 
vyrobený dle stanovené technické specifikace, a převést na kupujícího vlastnické právo 
k předmětu plnění, jakož i kupujícímu předat veškeré doklady, které jsou součástí předmětu 
plnění. Prodávající se zavazuje, že veškeré prvky a součásti dodávky budou splňovat 
požadavky dle platné legislativy. 

 

3. Kupující se zavazuje převzít předmět plnění a zaplatit sjednanou kupní cenu dle čl. III. této 
smlouvy. 

 

III. 

Kupní cena 

 

1. Kupní cena byla sjednána při potvrzení návrhu této smlouvy mezi prodávajícím a kupujícím 
jako maximální, nejvýše přípustná a konečná a pro sjednaný předmět plnění dle této smlouvy 

nepřekročitelná a zahrnující veškeré náklady prodávajícího spojené s prodejem (zejm. náklady 
spojené s dopravou předmětu plnění do místa plnění, dodání veškeré související dokumentace, 
seznámení s obsluhou a zaškolení autorizovanou osobou, provozní zkoušku, clo, skladování, 
balné, možná rizika, inflaci aj.). Kupní cena včetně DPH se stanovuje připočtením sazeb DPH 
platných v den fakturace podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů. 

 

2. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně ve výši: 
 

Plavidlo s příslušenstvím: 

Kupní cena  bez DPH                548.212,22 Kč 

 

K tomu 21% DPH činí              115.124,57 Kč 

 

Kupní cena plavidla celkem včetně 21% DPH              

     663.336,79  Kč  
 



Veřejné 3 
 

Pohonná jednotka: 

Kupní cena  bez DPH                271.176,74 Kč 

 

K tomu 21% DPH činí                56.947,12 Kč 

 

Kupní cena pohonné jednotky celkem včetně 21% DPH 

                                                    328.123,86 Kč   
 

Plavidlo a pohonná jednotka: 
Kupní cena  bez DPH                819.388,96 Kč 

 

K tomu 21% DPH činí              172.071,69 Kč 

 

Kupní cena plavidla a pohonné jednotky celkem včetně 21% DPH                       
     991.460,65  Kč  
 

 

IV. 

Dodací podmínky 

 

1. Termín plnění: od účinnosti této kupní smlouvy nejpozději do 3 týdnů. 

 

2. Místo plnění: provozovna na adrese AVAR-YACHT s.r.o., Za řekou 815, 66471 Veverská 
Bítýška   

 

3. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nové, nepoužívané, odpovídající platným 
technickým, bezpečnostním a hygienickým normám a předpisům výrobce ve sjednaném 
množství, provedení v I. jakostní kvalitě, včetně související dokumentace a dokladů v českém 
jazyce (zejm. prohlášení o shodě od výrobce plavidla a pohonné jednotky se zapsanými 
povinnými údaji k provedení a vybavení plavidla včetně výjimek, návod k použití, obsluze a 
údržbě, servisní knížku a originální servisní dokumentaci, seznam vybavení plavidla, kontakty 

servisních míst, záruční list včetně záručních listů k veškerému příslušenství, předávací 
protokol aj.). 

 

4. Kupující je povinen po výzvě prodávajícího převzít v místě plnění prostřednictvím kontaktní 
osoby kupujícího dodaný předmět plnění s doklady vztahujícími se k jeho užívání a potvrdit 
prodávajícímu tyto doklady. Výzva prodávajícího musí být učiněna písemně nejméně 3 

pracovní dny předem, přičemž bude akceptována výzva odeslaná e-mailem na e-mailovou 

adresu kontaktní osoby kupujícího. 
 

5. Prodávající a kupující prostřednictvím kontaktní osoby kupujícího vyhotoví předávací 
protokol na dodaný předmět plnění, ve kterém bude potvrzeno množství, kompletnost a 
nepoškozenost zboží, jakož i případné drobné vady nebránící užívání předmětu plnění 
k účelům specifikovaným v této smlouvě včetně způsobu a lhůty pro jejich odstranění a 



uvedení, že náklady na jejich odstranění hradí výhradně a v plné výši prodávající (nevyužije-li
kupující svého práva odmítnout předmět plnění zcela viz odst. 7 tohoto článku).

6. Kupující nabývá vlastnictví k předmětu plnění převzetím od prodávajícího. Nebezpečí škody
na předmětu plnění přechází na kupujícího okamžikem převzetí předmětu plnění od
prodávajícího. Převzetí se prokazuje datem a podpisem na předávacím protokolu
podepsaném oběma smluvními stranami.

7. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí předmětu plnění, pokud předmět plnění nebude dodán
řádně dle podmínek v této smlouvě uvedených a ve sjednané kvalitě. V případě, že kupující
odmítne převzetí předmětu smlouvy, sdělí kupujícímu písemně důvody odmítnutí převzetí
předmětu plnění, přičemž bude akceptováno písemné sdělení odeslané e-mailem na e-mailovou
adresu prodávajícího, a to nejpozději do 5 pracovních dnů od původního termínu předání
předmětu plnění.

8. Kupující je povinen sdělit prodávajícímu zjevné vady při převzetí předmětu plnění. Kupující je
povinen sdělit prodávajícímu skryté vady bez zbytečného odkladu od převzetí předmětu
smlouvy.

9. Prodávající výslovně prohlašuje, že na předmětu plnění neváznou práva třetí osoby, tj. že
předmět plnění nemá právní vady ve smyslu ust. § 1920 a násl. občanského zákoníku.

V.
Platební podmínky, smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání předmětu plnění a potvrzení
převzetí předmětu plnění kontaktní osobou kupujícího.

2. Kupní cena bude uhrazena na základě daňového dokladu (dále též jako „faktura“) vystaveného
prodávajícím v listinné podobě, v českém jazyce, po převzetí předmětu plnění kupujícím.
Kupující neposkytuje zálohu na kupní cenu. Prodávající nese odpovědnost za to, že daňový
doklad bude obsahovat náležitosti podle ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

3. Fakturu, kde jako kupující bude uvedeno: Statutární město České Budějovice, zašle
prodávající ve dvou vyhotoveních s potvrzením o převzetí zboží (dodacím listem, předávacím
protokolem apod.) na kontaktní adresu kupujícího. Úhrada faktury bude kupujícím provedena
na účet prodávajícího uvedený v této smlouvě, a to do 30 kalendářních dnů ode dne doručení
faktury kupujícímu s potvrzeným dodacím listem o převzetí zboží a předávacím protokolem.
Kupující není v prodlení s úhradou, je-li fakturovaná částka odepsána z jeho účtu nejpozději
v den splatnosti.

4. Kupující je oprávněn bez zaplacení vrátit fakturu před uplynutím lhůty její splatnosti,
neobsahuje-li některý údaj podle této smlouvy nebo má jiné závady v obsahu. Ve vrácené
faktuře kupující musí vyznačit důvod vrácení faktury. Prodávající je povinen vystavit novou

Veřejné 4Veřejné 4 
 

uvedení, že náklady na jejich odstranění hradí výhradně a v plné výši prodávající (nevyužije-li 

kupující svého práva odmítnout předmět plnění zcela viz odst. 7 tohoto článku). 

 

6. Kupující nabývá vlastnictví k předmětu plnění převzetím od prodávajícího. Nebezpečí škody 
na předmětu plnění přechází na kupujícího okamžikem převzetí předmětu plnění od 
prodávajícího. Převzetí se prokazuje datem a podpisem na předávacím protokolu 
podepsaném oběma smluvními stranami.  

 

7. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí předmětu plnění, pokud předmět plnění nebude dodán 
řádně dle podmínek v této smlouvě uvedených a ve sjednané kvalitě. V případě, že kupující 
odmítne převzetí předmětu smlouvy, sdělí kupujícímu písemně důvody odmítnutí převzetí 
předmětu plnění, přičemž bude akceptováno písemné sdělení odeslané e-mailem na e-mailovou 

adresu prodávajícího, a to nejpozději do 5 pracovních dnů od původního termínu předání 
předmětu plnění. 

 

8. Kupující je povinen sdělit prodávajícímu zjevné vady při převzetí předmětu plnění. Kupující je 
povinen sdělit prodávajícímu skryté vady bez zbytečného odkladu od převzetí předmětu 
smlouvy. 

 

9. Prodávající výslovně prohlašuje, že na předmětu plnění neváznou práva třetí osoby, tj. že 
předmět plnění nemá právní vady ve smyslu ust. § 1920 a násl. občanského zákoníku. 

 

V. 

Platební podmínky, smluvní pokuta a úroky z prodlení 
 

1. Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání předmětu plnění a potvrzení 
převzetí předmětu plnění kontaktní osobou kupujícího. 

 

2. Kupní cena bude uhrazena na základě daňového dokladu (dále též jako „faktura“) vystaveného 

prodávajícím v listinné podobě, v českém jazyce, po převzetí předmětu plnění kupujícím. 
Kupující neposkytuje zálohu na kupní cenu. Prodávající nese odpovědnost za to, že daňový 
doklad bude obsahovat náležitosti podle ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

 

3. Fakturu, kde jako kupující bude uvedeno: Statutární město České Budějovice, zašle 
prodávající ve dvou vyhotoveních s potvrzením o převzetí zboží (dodacím listem, předávacím 
protokolem apod.) na kontaktní adresu kupujícího. Úhrada faktury bude kupujícím provedena 
na účet prodávajícího uvedený v této smlouvě, a to do 30 kalendářních dnů ode dne doručení 
faktury kupujícímu s potvrzeným dodacím listem o převzetí zboží a předávacím protokolem. 

Kupující není v prodlení s úhradou, je-li fakturovaná částka odepsána z jeho účtu nejpozději 
v den splatnosti. 

 

4. Kupující je oprávněn bez zaplacení vrátit fakturu před uplynutím lhůty její splatnosti, 

neobsahuje-li některý údaj podle této smlouvy nebo má jiné závady v obsahu. Ve vrácené     
faktuře kupující musí vyznačit důvod vrácení faktury. Prodávající je povinen vystavit novou 



fakturu bez vad. Kupující není povinen až do odstranění vad faktury uhradit cenu předmětu
plnění. Okamžikem odstranění vad faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 30
kalendářních dnů ode dne doručení faktury. Prodávající je povinen doručit kupujícímu
novou fakturu do 2 pracovních dnů ode dne doručení vrácené faktury.

5. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady předmětu plnění ve lhůtě splatnosti faktury,
není kupující povinen až do odstranění vady předmětu plnění uhradit cenu předmětu plnění.
Okamžikem odstranění vady předmětu plnění začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce
30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury.

6. Dostane-li se kupující do prodlení s úhradou faktury, zaplatí prodávajícímu úrok z prodlení ve
výši 0,02 % z celkové kupní ceny předmětu plnění, bez DPH, a to za každý i započatý
kalendářní den prodlení.

7. Dostane-li se prodávající do prodlení s dodáním předmětu plnění (tj. překročí termín plnění
v čl. IV. odst. 1 této smlouvy) nebo se některé z jeho prohlášení ukáže jako neplatné, zaplatí
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní ceny předmětu plnění bez DPH, a to
za každý i započatý kalendářní den prodlení.

8. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 14 kalendářních dnů ode dne jejich
uplatnění oprávněnou smluvní stranou u strany povinné, a to na účet oprávněné smluvní strany
uvedený v této smlouvě.

9. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo kupujícího domáhat se náhrady škody
přesahující smluvní pokutu, ani povinnost prodávajícího řádně dodat předmět plnění.

VI.
Odstoupení od smlouvy

1. Prodávající má právo odstoupit od této smlouvy, pokud bude kupující v prodlení se zaplacením
kupní ceny déle než 30 kalendářních dnů ode dne data splatnosti. V tomto případě je kupující
povinen ke dni odstoupení vrátit prodávajícímu předmět plnění. Pokud kupující uhradil kupní
cenu pouze částečně, je prodávající povinen vrátit kupujícímu tuto část úhrady. Kupující není
povinen prodávajícímu hradit rozdíl mezi kupní cenou a cenou po opotřebení předmětu plnění
ke dni jeho vrácení. Toho se prodávající výslovně vzdává.

2. Kupující má právo odstoupit od této smlouvy, pokud prodávající překročí termín plnění dle čl.
IV. odst. 1 této smlouvy o více jak 30 kalendářních dnů.

3. Kupující má právo odstoupit od této smlouvy, pokud prodávající překročí termín odstranění
vady předmětu plnění o více jako 14 kalendářních dnů oproti termínu, na němž se prodávající
a kupující dohodli nebo oproti lhůtě dle čl. VII. odst. 4 (není-li dohodnuto jinak).

4. Kupující má právo odstoupit od této smlouvy, jestliže prodávající nedodrží ust. čl. II. odst. 3 a
čl. IV. odst. 9 této smlouvy.

Veřejné 5Veřejné 5 
 

fakturu bez vad. Kupující není povinen až do odstranění vad faktury uhradit cenu předmětu 
plnění. Okamžikem odstranění vad faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 30 
kalendářních dnů ode dne doručení faktury. Prodávající je povinen doručit kupujícímu     
novou fakturu do 2 pracovních dnů ode dne doručení vrácené faktury. 

 

5. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady předmětu plnění ve lhůtě splatnosti faktury, 
není kupující povinen až do odstranění vady předmětu plnění uhradit cenu předmětu plnění. 
Okamžikem odstranění vady předmětu plnění začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 
30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury. 

 

6. Dostane-li se kupující do prodlení s úhradou faktury, zaplatí prodávajícímu úrok z prodlení ve 
výši 0,02 % z celkové kupní ceny předmětu plnění, bez DPH, a to za každý i započatý 
kalendářní den prodlení. 

 

7. Dostane-li se prodávající do prodlení s dodáním předmětu plnění (tj. překročí termín plnění 
v čl. IV. odst. 1 této smlouvy) nebo se některé z jeho prohlášení ukáže jako neplatné, zaplatí 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní ceny předmětu plnění bez DPH, a to 

za každý i započatý kalendářní den prodlení. 
 

8. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 14 kalendářních dnů ode dne jejich 

uplatnění oprávněnou smluvní stranou u strany povinné, a to na účet oprávněné smluvní strany 
uvedený v této smlouvě. 

 

9. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo kupujícího domáhat se náhrady škody 
přesahující smluvní pokutu, ani povinnost prodávajícího řádně dodat předmět plnění. 

 

VI. 

Odstoupení od smlouvy 

 

1. Prodávající má právo odstoupit od této smlouvy, pokud bude kupující v prodlení se zaplacením 
kupní ceny déle než 30 kalendářních dnů ode dne data splatnosti. V tomto případě je kupující 
povinen ke dni odstoupení vrátit prodávajícímu předmět plnění. Pokud kupující uhradil kupní 
cenu pouze částečně, je prodávající povinen vrátit kupujícímu tuto část úhrady. Kupující není 
povinen prodávajícímu hradit rozdíl mezi kupní cenou a cenou po opotřebení předmětu plnění 
ke dni jeho vrácení. Toho se prodávající výslovně vzdává. 

 

2. Kupující má právo odstoupit od této smlouvy, pokud prodávající překročí termín plnění dle čl. 
IV. odst. 1 této smlouvy o více jak 30 kalendářních dnů. 

 

3. Kupující má právo odstoupit od této smlouvy, pokud prodávající překročí termín odstranění 
vady předmětu plnění o více jako 14 kalendářních dnů oproti termínu, na němž se prodávající 
a kupující dohodli nebo oproti lhůtě dle čl. VII. odst. 4 (není-li dohodnuto jinak). 

 

4. Kupující má právo odstoupit od této smlouvy, jestliže prodávající nedodrží ust. čl. II. odst. 3 a 
čl. IV. odst. 9 této smlouvy. 



5. Kupující má právo odstoupit od této smlouvy, jestliže ve vztahu k majetku prodávajícího
probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo byl insolvenční
návrh na prodávajícího zamítnut proto, že majetek prodávajícího nepostačuje k úhradě nákladů
insolvenčního řízení, nebo prodávající vstoupil do likvidace.

6. V případě, kdy se jakékoliv prohlášení prodávajícího ukáže jako neplatné, bez ohledu na to,
zda k tomu došlo před nebo v průběhu plnění smlouvy, je kupující oprávněn od této smlouvy
odstoupit.

7. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem, kdy byl písemný projev vůle odstoupit
doručen druhé smluvní straně. Nárok na náhradu škody, nárok na úhradu úroku z prodlení ani
smluvní pokuty není odstoupením od smlouvy dotčen.

VII.
Záruka a reklamační podmínky

1. Záruka se řídí záručními podmínkami vydanými výrobcem a prodávajícím. Prodávající
poskytuje na předmět plnění „pohonnou jednotku“ garanční servis v délce trvání 3 let po
předpokládaném nájezdu mth/ročně dle předpisu výrobce.

2. Záruční doba běží ode dne převzetí předmětu plnění kupujícím od prodávajícího. Záruční doba
neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat předmět plnění pro jeho vady, za které
odpovídá prodávající. O tuto dobu se záruční doba automaticky prodlužuje.

3. Prodávající odpovídá za to, že předmět plnění má vlastnosti uvedené v technické dokumentaci,
a že z hlediska bezpečnosti provozu odpovídá platným předpisům.

4. Kupující je povinen uplatnit vady předmětu plnění v záruční době u prodávajícího bez
zbytečného odkladu, kdy vadu zjistil. Bude akceptováno písemné oznámení odeslané poštou,
e-mailem na e-mailovou adresu prodávajícího nebo datovou zprávou. Prodávající je povinen na
písemné oznámení reagovat, a to nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne jeho doručení.
Pokud ve stanovené lhůtě nereaguje, má se za to, že uplatněné vady uznává v plném rozsahu,
jakož i souhlasí s návrhem a termínem jejich odstranění uvedenými v písemném oznámení
kupujícího. Pokud není ujednáno jinak, je prodávající povinen uplatněné vady odstranit na
vlastní náklad nejpozději do 14 kalendářních dnů od oznámení vady.

5. V případě, že v příčinné souvislosti s vadou předmětu plnění nebo porušením smluvních
povinností prodávajícího, dojde ke vzniku škody na majetku nebo zdraví kupujícího nebo třetí
osoby, anebo dojde k usmrcení, a to jak zaměstnanců kupujícího, tak třetí osoby, nese
prodávající odpovědnost v plném rozsahu.

VIII.
Závěrečná ustanovení

Veřejné 6Veřejné 6 
 

 

5. Kupující má právo odstoupit od této smlouvy, jestliže ve vztahu k majetku prodávajícího 
probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo byl insolvenční 
návrh na prodávajícího zamítnut proto, že majetek prodávajícího nepostačuje k úhradě nákladů 
insolvenčního řízení, nebo prodávající vstoupil do likvidace. 

 

6. V případě, kdy se jakékoliv prohlášení prodávajícího ukáže jako neplatné, bez ohledu na to, 
zda k tomu došlo před nebo v průběhu plnění smlouvy, je kupující oprávněn od této smlouvy 
odstoupit. 

 

7. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem, kdy byl písemný projev vůle odstoupit 
doručen druhé smluvní straně. Nárok na náhradu škody, nárok na úhradu úroku z prodlení ani 
smluvní pokuty není odstoupením od smlouvy dotčen. 

 

VII. 

Záruka a reklamační podmínky 

 

1. Záruka se řídí záručními podmínkami vydanými výrobcem a prodávajícím. Prodávající       
poskytuje na předmět plnění „pohonnou jednotku“ garanční servis v délce trvání 3 let po 

předpokládaném nájezdu mth/ročně dle předpisu výrobce. 

 

2. Záruční doba běží ode dne převzetí předmětu plnění kupujícím od prodávajícího. Záruční doba 
neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat předmět plnění pro jeho vady, za které 
odpovídá prodávající. O tuto dobu se záruční doba automaticky prodlužuje. 

 

3. Prodávající odpovídá za to, že předmět plnění má vlastnosti uvedené v technické dokumentaci, 
a že z hlediska bezpečnosti provozu odpovídá platným předpisům. 

 

4. Kupující je povinen uplatnit vady předmětu plnění v záruční době u prodávajícího bez 
zbytečného odkladu, kdy vadu zjistil. Bude akceptováno písemné oznámení odeslané poštou, 
e-mailem na e-mailovou adresu prodávajícího nebo datovou zprávou. Prodávající je povinen na 
písemné oznámení reagovat, a to nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne jeho doručení. 
Pokud ve stanovené lhůtě nereaguje, má se za to, že uplatněné vady uznává v plném rozsahu, 
jakož i souhlasí s návrhem a termínem jejich odstranění uvedenými v písemném oznámení 
kupujícího. Pokud není ujednáno jinak, je prodávající povinen uplatněné vady odstranit na 
vlastní náklad nejpozději do 14 kalendářních dnů od oznámení vady. 

 

5. V případě, že v příčinné souvislosti s vadou předmětu plnění nebo porušením smluvních 
povinností prodávajícího, dojde ke vzniku škody na majetku nebo zdraví kupujícího nebo třetí 
osoby, anebo dojde k usmrcení, a to jak zaměstnanců kupujícího, tak třetí osoby, nese 
prodávající odpovědnost v plném rozsahu. 

 

VIII. 

Závěrečná ustanovení 
 



1. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a
všemi souvisejícími ustanoveními právního řádu České republiky.

2. Tato smlouva je uzavírána výlučně v elektronické podobě, a to připojením uznávaného
elektronického podpisu zástupců smluvních stran.

3. Tato kupní smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými a vzestupně
číslovanými dodatky se souhlasem všech smluvních stran. Dodatky se stávají nedílnou součástí
této smlouvy.

4. Smluvní strany vzájemně prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že jim
nejsou známy jakékoliv skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně
v omyl a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí
z vědomě nepravdivých jimi uvedených údajů.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
uveřejnění v registru smluv.

6. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, podléhá tato smlouva uveřejnění
v registru smluv, přičemž uveřejnění dle tohoto zákona zajistí kupující způsobem, v rozsahu a
ve lhůtách z něho vyplývajících.

7. Smluvní strany si ujednávají, že kupující je oprávněn bez omezení provést uveřejnění úplného
znění této smlouvy včetně všech příloh v registru smluv i v případě, že povinnost k jejímu
uveřejnění ze zákona dle předchozí věty nevyplývá, jakož i uveřejnění na oficiálních webových
stránkách města Česká Budějovice. Smluvní strany berou dále na vědomí, že kupující je
povinen tuto smlouvu či skutečnost z ní vyplývající uveřejnit nebo poskytnout třetím osobám,
pokud takový postup vyplývá z příslušných právních předpisů.

8. Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích odstavců, smluvní strany současně
shodně prohlašují, že žádnou část této smlouvy nepovažují za své obchodní tajemství bránící
jejímu uveřejnění či poskytnutí.

9. Ujednání dle tohoto článku se vztahují i na všechny případné dodatky k této smlouvě, jejich
prostřednictvím je tato smlouva měněna či ukončována.

10. Prodávající prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy jsou informace uvedené v čestném
prohlášení (omezující opatření ve vztahu k sankcím spojeným s porušováním mezinárodních
práv a konfliktem na Ukrajině), předloženém v jeho nabídce pravdivé.

a) Prodávající nebo jeho poddodavatelé nejsou osobami, na které dopadají mezinárodní
sankce podle zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění
pozdějších předpisů, na základě kterých kupující nesmí zadat veřejnou zakázku.

Veřejné 7Veřejné 7 
 

1. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a 

všemi souvisejícími ustanoveními právního řádu České republiky. 

 

2. Tato smlouva je uzavírána výlučně v elektronické podobě, a to připojením uznávaného 
elektronického podpisu zástupců smluvních stran. 

 

3. Tato kupní smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými a vzestupně 
číslovanými dodatky se souhlasem všech smluvních stran. Dodatky se stávají nedílnou součástí 
této smlouvy. 

 

4. Smluvní strany vzájemně prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že jim     
nejsou známy jakékoliv skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně   
v omyl a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí            
z vědomě nepravdivých jimi uvedených údajů. 

 

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
uveřejnění v registru smluv. 

 

6. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, podléhá tato smlouva uveřejnění 
v registru smluv, přičemž uveřejnění dle tohoto zákona zajistí kupující způsobem, v rozsahu a 

ve lhůtách z něho vyplývajících.  
 

7. Smluvní strany si ujednávají, že kupující je oprávněn bez omezení provést uveřejnění úplného 
znění této smlouvy včetně všech příloh v registru smluv i v případě, že povinnost k jejímu 
uveřejnění ze zákona dle předchozí věty nevyplývá, jakož i uveřejnění na oficiálních webových 
stránkách města Česká Budějovice. Smluvní strany berou dále na vědomí, že kupující je 
povinen tuto smlouvu či skutečnost z ní vyplývající uveřejnit nebo poskytnout třetím osobám, 
pokud takový postup vyplývá z příslušných právních předpisů. 
 

8. Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích odstavců, smluvní strany současně 
shodně prohlašují, že žádnou část této smlouvy nepovažují za své obchodní tajemství bránící 
jejímu uveřejnění či poskytnutí. 
 

9. Ujednání dle tohoto článku se vztahují i na všechny případné dodatky k této smlouvě, jejich 
prostřednictvím je tato smlouva měněna či ukončována. 

 

10. Prodávající prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy jsou informace uvedené v čestném 
prohlášení (omezující opatření ve vztahu k sankcím spojeným s porušováním mezinárodních 
práv a konfliktem na Ukrajině), předloženém v jeho nabídce pravdivé. 
 

a)  Prodávající nebo jeho poddodavatelé nejsou osobami, na které dopadají mezinárodní 
sankce podle zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění 
pozdějších předpisů, na základě kterých kupující nesmí zadat veřejnou zakázku. 
 



b) Prodávající nebo jeho poddodavatelé nejsou osobami, na které dopadají mezinárodní
sankce podle zákona č. 69/2006 Sb. o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších
předpisů, na základě kterých kupující nesmí zpřístupnit finanční prostředky za plnění
smlouvy.

11. Smluvní strany na důkaz svého souhlasu s obsahem této smlouvy připojují své vlastnoruční
podpisy.

Přílohy:
C.l Specifikace požadavků na nákup malého plavidla s vlastním pohonem

Ve Veverské Bítýšce dne V Č. Budějovicích dne

Vladimír Digitálně podepsal
Vladimír Navrátil

Navrátil Datum: 2024.07.29
12:34:02 +02'00'

Vladimír Navrátil Ing. Lubomír Bureš
Jednatel náměstek primátorky
AVAR-YACHT s. r. o. statutární město České Budějovice

Veřejné 8

b) Prodávající nebo jeho poddodavatelé nejsou osobami, na které dopadají mezinárodní 
sankce podle zákona č. 69/2006 Sb. o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších 
předpisů, na základě kterých kupující nesmí zpřístupnit finanční prostředky za plnění 
smlouvy.

11. Smluvní strany na důkaz svého souhlasu s obsahem této smlouvy připojují své vlastnoruční 
podpisy.

Přílohy:
C.l Specifikace požadavků na nákup malého plavidla s vlastním pohonem

Ve Veverské Bítýšce dne

Vladimír
Navrátil

Digitálně podepsal 
Vladimír Navrátil 
Datum: 2024.07.29 
12:34:02 +02'00'

Vladimír Navrátil
Jednatel
AVAR-YACHT s. r. o.

V Č. Budějovicích dne

Ing. Lubomír Bureš
náměstek primátorky 
statutární město České Budějovice

Veřejné 8



Příloha číslo 1:
Specifikace požadavků na nákup služebního člunu MP
Malé plavidlo s vlastním pohonem
plavidlo požadujeme v červené barvě, označené jednotnými prvky, tj. s umístěným nápisem
„MĚSTSKÁ POLICIE“ o výšce nejméně 135 mm a „ČESKÉ BUDĚJOVICE“ o výšce nejméně 75
mm, obojí tmavě modré barvy, s umístěním v jednom bílém pruhu na obou bocích plavidla a
modro-žlutou šachovnicovou pásku okolo celého plavidla taktéž v bílém pruhu, tak, aby bok
plavidla byl zaplněn min. z 60% bílou barvou. Umístění lodního registračního čísla je možné ve
stejném pruhu jako je nápis „MĚSTSKÁ POLICIE“.

Minimální technické údaje o plavidle
- Materiál trupu plavidla - polyethylen
- Typ pohonné jednotky – přívěsný motor
- Výklopné příďové dveře s min. šíří 97cm s nerezovým navijákem

Min. vnější parametry a rozměry plavidla:
- Šířka – min. 210 cm
- Délka – min. 520 cm
- Hmotnost – max 500 kg
- Užitečné zatížení min. 900 kg / oblast plavby D
- Počet osob – min. 10 / oblast plavby D
- Pohonná jednotka – min. 44kW

Minimální technické údaje o pohonné jednotky:
- výkon motoru min. 44kW s převodovým poměrem do síly 2,33 (28:12)
- druh paliva – benzín
- typ motoru - 4 taktní s přímým vstřikováním paliva
- elektrohydraulický trim (vyklápění motoru)
- motor musí být vybaven imobilizérem s bezkontaktním odemykáním uzamčené pohonné

jednotky

Autorizovaný servis pohonné jednotky:
- použití pouze originálních náhradních dílů pro servis
- 2 sběrná místa servisu v rámci ČR, jedno na Moravě, jedno v Čechách.
- servis musí doložit certifikát o autorizaci od výrobce pohonné jednotky

Minimální základní výbava a bezpečnostní prvky:
- Konzole řízení s hydraulickým řízením
- Nerezový rám s čirým plexi štítem
- Nerezová rampa sklopná s modrým LED majákem.
- Poziční světla na rampě: bílé 360°
- Klakson na konzoli řízení
- Hliníková uzamykatelná, voděodolná bedna, min 800x300x400 s nosností víka min 200 kg
- Stranová ovládací páka
- Digitální ukazatel, zobrazující – otáčky, trim, volty ve startovací baterii
- Imobilizér proti krádeži
- Bovden plynu a řazení
- Odpojovač bateriový On-OFF
- Startovací baterie

Veřejné 9Veřejné 9 
 

Příloha číslo 1:   
Specifikace požadavků na nákup služebního člunu MP 
Malé plavidlo s vlastním pohonem 

plavidlo požadujeme v červené barvě, označené jednotnými prvky, tj. s umístěným nápisem 
„MĚSTSKÁ POLICIE“ o výšce nejméně 135 mm a „ČESKÉ BUDĚJOVICE“ o výšce nejméně 75 
mm, obojí tmavě modré barvy, s umístěním v jednom bílém pruhu na obou bocích plavidla a 
modro-žlutou šachovnicovou pásku okolo celého plavidla taktéž v bílém pruhu, tak, aby bok 
plavidla byl zaplněn min. z 60% bílou barvou. Umístění lodního registračního čísla je možné ve 
stejném pruhu jako je nápis „MĚSTSKÁ POLICIE“. 
 

Minimální technické údaje o plavidle 

- Materiál trupu plavidla - polyethylen 

- Typ pohonné jednotky – přívěsný motor 
- Výklopné příďové dveře s min. šíří 97cm s nerezovým navijákem 

Min. vnější parametry a rozměry plavidla: 

- Šířka – min. 210 cm  

- Délka – min. 520 cm 

- Hmotnost – max 500 kg 

- Užitečné zatížení min. 900 kg / oblast plavby D 

- Počet osob – min. 10 / oblast plavby D 

- Pohonná jednotka – min. 44kW 

Minimální technické údaje o pohonné jednotky: 

- výkon motoru min. 44kW s převodovým poměrem do síly 2,33 (28:12) 
- druh paliva – benzín 

- typ motoru - 4 taktní s přímým vstřikováním paliva 

- elektrohydraulický trim (vyklápění motoru) 
- motor musí být vybaven imobilizérem s bezkontaktním odemykáním uzamčené pohonné 

jednotky  

Autorizovaný servis pohonné jednotky: 
- použití pouze originálních náhradních dílů pro servis 

- 2 sběrná místa servisu v rámci ČR, jedno na Moravě, jedno v Čechách. 
- servis musí doložit certifikát o autorizaci od výrobce pohonné jednotky 

 

Minimální základní výbava a bezpečnostní prvky: 
- Konzole řízení s hydraulickým řízením 

- Nerezový rám s čirým plexi štítem 

- Nerezová rampa sklopná s modrým LED majákem. 
- Poziční světla na rampě: bílé 360° 

- Klakson na konzoli řízení 
- Hliníková uzamykatelná, voděodolná bedna, min 800x300x400 s nosností víka min 200 kg 

- Stranová ovládací páka 

- Digitální ukazatel, zobrazující – otáčky, trim, volty ve startovací baterii 
- Imobilizér proti krádeži 
- Bovden plynu a řazení 
- Odpojovač bateriový On-OFF 

- Startovací baterie  



- Elektrické čerpadlo s ovládáním
- Zásuvka 12V s USB
- Vodotěsný šestivypínač
- 2 kusy záplet min. pr. 10 mm délky 15 m
- 2 kusy zápletu min. pr. 10 mm délky 6 m
- Fendr min. pr. 15 cm, výška 58 cm, obsah 8 l
- Kotva min. 12kg s obratlíkem a kotevním lanem min. průměr 10mm a 30m
- Teleskopický háček 131-243 cm
- Pádlo délka min 180 cm
- Nerezový kryt na propeleru s mřížkami v kapkovitém tvaru pro lepší obtékání vody
- Palivový filtr s odlučovačem, od stejného výrobce jako je dodaná pohonná jednotka.
- Vyvazovací pachole, připevněné přes otvor vedle sklopné přídě
- Přívěs bržděný s nosností 1500 kg opatřený navijákem pro snadnou manipulaci s člunem

z/do vody, vyhovující rozměry k nabízenému plavidlu, kola R14C, 2 stavitelné ližiny, se
spojovací tyčí mezi člunem a navijákem, manipulační kolečko připevněné třmeny, kýlové
válečky, výsuvná a odnímatelná zadní světelné rampy, maximální přípustná rychlost
130km/h.

- Redukce zásuvky 7-13P
- Rezerva R14 s držákem
- Zámek přívěsu
- Skládací stříška proto slunci s možnosti demontáže bez použití nářadí
- Halogenový reflektor na rampě lodi
- Výstroj (výbava) plavidla (dle vyhl. 223/1995 o způsobilosti plavidel k provozu na

vnitrozemských cestách a vyhl. č.334/2015 Sb.)

Provedení požadovaného garančního servisu po dobu 3 let:
Požadovaný garanční servis na pohonnou jednotku je min 3 roky s předpokládaným nájezdem 100
mth/ročně, dle předpisu výrobce pohonné jednotky, celkem max 320mth.
Objednavatel zajistí dopravu do jednoho se sběrných míst (Čechy, Morava) a zhotovitel zajistí
veškeré úkony spojení s provedením požadovaného garančního servisu dle předpisu výrobce
pohonné jednotky. V ceně musí být zahrnut veškerý materiál + jeho ekologická likvidace a
požadovaná práce.

Veřejné 10Veřejné 10 
 

- Elektrické čerpadlo s ovládáním 

- Zásuvka 12V s USB 

- Vodotěsný šestivypínač  
- 2 kusy záplet min. pr. 10 mm délky 15 m 

- 2 kusy zápletu min. pr. 10 mm délky 6 m 

- Fendr min. pr. 15 cm, výška 58 cm, obsah 8 l 
- Kotva min. 12kg s obratlíkem a kotevním lanem min. průměr 10mm a 30m 

- Teleskopický háček 131-243 cm 

- Pádlo délka min 180 cm 

- Nerezový kryt na propeleru s mřížkami v kapkovitém tvaru pro lepší obtékání vody 

- Palivový filtr s odlučovačem, od stejného výrobce jako je dodaná pohonná jednotka.  
- Vyvazovací pachole, připevněné přes otvor vedle sklopné přídě 

- Přívěs bržděný s nosností 1500 kg opatřený navijákem pro snadnou manipulaci s člunem 
z/do vody, vyhovující rozměry k nabízenému plavidlu, kola R14C, 2 stavitelné ližiny, se 
spojovací tyčí mezi člunem a navijákem, manipulační kolečko připevněné třmeny, kýlové 
válečky, výsuvná a odnímatelná zadní světelné rampy, maximální přípustná rychlost 
130km/h. 

- Redukce zásuvky 7-13P 

- Rezerva R14 s držákem 

- Zámek přívěsu 

- Skládací stříška proto slunci s možnosti demontáže bez použití nářadí 
- Halogenový reflektor na rampě lodi 
- Výstroj (výbava) plavidla (dle vyhl. 223/1995 o způsobilosti plavidel k provozu na 

vnitrozemských cestách a vyhl. č.334/2015 Sb.) 
 

 
Provedení požadovaného garančního servisu po dobu 3 let: 
Požadovaný garanční servis na pohonnou jednotku je min 3 roky s předpokládaným nájezdem 100 
mth/ročně, dle předpisu výrobce pohonné jednotky, celkem max 320mth. 
Objednavatel zajistí dopravu do jednoho se sběrných míst (Čechy, Morava) a zhotovitel zajistí 
veškeré úkony spojení s provedením požadovaného garančního servisu dle předpisu výrobce 
pohonné jednotky.  V ceně musí být zahrnut veškerý materiál + jeho ekologická likvidace a 
požadovaná práce. 

 



Specifikace požadavků na nákup služebního člunu MP

Dodavatel:
Obchodní firma AVAR-YACHT s.r.o.
Sídlo Za řekou 815, 66471 Veverská Bítýška
IČO 28337221

Plavidlo PIONÉR MULTI III s příslušenstvím a pohonnou jednotkou YAMAHA
FT60GETL

plavidlo požadujeme v červené barvě, označené jednotnými prvky, tj. s umístěným
nápisem „MĚSTSKÁ POLICIE" o výšce nejméně 135 mm a „ČESKÉ BUDĚJOVICE" o výšce
nejméně 75 mm, obojí tmavě modré barvy, s umístěním v jednom bílém pruhu na obou
bocích plavidla a modro-žlutou šachovnicovou pásku okolo celého plavidla taktéž v ANO
bílém pruhu, tak, aby bok plavidla byl zaplněn min. z 60% bílou barvou. Umístění
lodního registračního čísla je možné ve stejném pruhu jako je nápis „MĚSTSKÁ POLICIE".

Materiál trupu plavidla - polyethylen ANO
Typ pohonné jednotky - přívěsný motor ANO
Výklopné příďové dveře s min. šíří 97cm s nerezovým navijákem ANO
Šířka plavidla - min. 210 cm ANO
Délka - min. 520 cm ANO
Hmotnost - max 500 kg ANO
Užitečné zatížení min. 900 kg / oblast plavby D ANO
Počet osob - min. 10 / oblast plavby D ANO
Pohonná jednotka - min. 44kW ANO
Výkon motoru min. 44kW s převodovým poměrem do síly 2,33 (28:12) ANO
Druh paliva - benzín ANO
Typ motoru - 4 taktní s přímým vstřikováním paliva ANO
Elektrohydraulický trim (vyklápění motoru) ANO
Motor musí být vybaven imobilizérem s bezkontaktním odemykáním uzamčené
pohonné jednotky ANO

Použití pouze originálních náhradních dílů pro servis ANO
2 sběrná místa servisu v rámci ČR, jedno na Moravě, jedno v Čechách. ANO
Servis musí doložit certifikát o autorizaci od výrobce pohonné jednotky ANO
Konzole řízení s hydraulickým řízením ANO
Nerezový rám s čirým plexi štítem ANO
Nerezová rampa sklopná s modrým LED majákem. ANO
Poziční světla na rampě: bílé 360° ANO
Klakson na konzoli řízení ANO
Hliníková uzamykatelná, voděodolná bedna, min 800x300x400 s nosností víka min 200 ANO
kg

Stranová ovládací páka ANO
Digitální ukazatel, zobrazující - otáčky, trim, volty ve startovací baterii ANO
Imobilizér proti krádeži ANO
Bovden plynu a řazení ANO
Odpojovač bateriový On-OFF ANO
Startovací baterie ANO
Elektrické čerpadlo s ovládáním ANO
Zásuvka 12V s USB ANO

Specifikace požadavků na nákup služebního člunu MP

Dodavatel:
Obchodní firma AVAR-YACHT s.r.o.
Sídlo Za řekou 815, 66471 Veverská Bítýška
IČO 28337221

Plavidlo PIONÉR MULTI III s příslušenstvím a pohonnou jednotkou YAMAHA
FT60GETL

plavidlo požadujeme v červené barvě, označené jednotnými prvky, tj. s umístěným 
nápisem „MĚSTSKÁ POLICIE" o výšce nejméně 135 mm a „ČESKÉ BUDĚJOVICE" o výšce 
nejméně 75 mm, obojí tmavě modré barvy, s umístěním v jednom bílém pruhu na obou 
bocích plavidla a modro-žlutou šachovnicovou pásku okolo celého plavidla taktéž v 
bílém pruhu, tak, aby bok plavidla byl zaplněn min. z 60% bílou barvou. Umístění 
lodního registračního čísla je možné ve stejném pruhu jako je nápis „MĚSTSKÁ POLICIE".

ANO

Materiál trupu plavidla - polyethylen ANO
Typ pohonné jednotky - přívěsný motor ANO
Výklopné příďové dveře s min. šíří 97cm s nerezovým navijákem ANO
Šířka plavidla - min. 210 cm ANO
Délka - min. 520 cm ANO
Hmotnost - max 500 kg ANO
Užitečné zatížení min. 900 kg / oblast plavby D ANO
Počet osob - min. 10 / oblast plavby D ANO
Pohonná jednotka - min. 44kW ANO
Výkon motoru min. 44kW s převodovým poměrem do síly 2,33 (28:12) ANO
Druh paliva - benzín ANO
Typ motoru - 4 taktní s přímým vstřikováním paliva ANO
Elektrohydraulický trim (vyklápění motoru) ANO
Motor musí být vybaven imobilizérem s bezkontaktním odemykáním uzamčené 
pohonné jednotky ANO

Použití pouze originálních náhradních dílů pro servis ANO
2 sběrná místa servisu v rámci ČR, jedno na Moravě, jedno v Čechách. ANO
Servis musí doložit certifikát o autorizaci od výrobce pohonné jednotky ANO
Konzole řízení s hydraulickým řízením ANO
Nerezový rám s čirým plexi štítem ANO
Nerezová rampa sklopná s modrým LED majákem. ANO
Poziční světla na rampě: bílé 360° ANO
Klakson na konzoli řízení ANO
Hliníková uzamykatelná, voděodolná bedna, min 800x300x400 s nosností víka min 200 
kg

ANO

Stranová ovládací páka ANO
Digitální ukazatel, zobrazující - otáčky, trim, volty ve startovací baterii ANO
Imobilizér proti krádeži ANO
Bovden plynu a řazení ANO
Odpojovač bateriový On-OFF ANO
Startovací baterie ANO
Elektrické čerpadlo s ovládáním ANO
Zásuvka 12V s USB ANO



Vodotěsný šestivypínač ANO
2 kusy záplet min. pr. 10 mm délky 15 m ANO
2 kusy zápletu min. pr. 10 mm délky 6 m ANO
Fendr min. pr. 15 cm, výška 58 cm, obsah 8 1 ANO
Kotva min. 12kg s obratlíkem a kotevním lanem min. průměr lOmm a 30m ANO
Teleskopický háček 131-243 cm ANO
Pádlo délka min 180 cm ANO
Nerezový kryt na propeleru s mřížkami v kapkovitém tvaru pro lepší obtékání vody ANO
Palivový filtr s odlučovačem, od stejného výrobce jako je dodaná pohonná jednotka. ANO
Vyvažovači pachole, připevněné přes otvor vedle sklopné přídě ANO
Přívěs bržděný s nosností 1500 kg opatřený navijákem pro snadnou manipulaci s člunem 
z/do vody, vyhovující rozměry k nabízenému plavidlu, kola R14C, 2 stavitelné ližiny, se 
spojovací tyčí mezi člunem a navijákem, manipulační kolečko připevněné třmeny, kýlové 
válečky, výsuvná a odnímatelná zadní světelné rampy, maximální přípustná rychlost 
130km/h.

ANO

Redukce zásuvky 7-13P ANO
Rezerva R14 s držákem ANO
Zámek přívěsu ANO
Skládací stříška proto slunci s možnosti demontáže bez použití nářadí ANO
Halogenový reflektor na rampě lodi ANO
Výstroj (výbava) plavidla (dle vyhl. 223/1995 o způsobilosti plavidel k provozu na 
vnitrozemských cestách a vyhl. č.334/2015 Sb.) ANO

Provedení požadovaného garančního servisu po dobu 3 let ANO

Ve Veverské Bítýšce dne 24. 07. 2024

Vladimír Navrátil 
Jednatel   

664    
tel.: +420 777   .cz  

100:2   


